Quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại số 22 Bạch Đằng, thửa đất 

số 2, tờ bản đồ số 12, phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng, 
được Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Nẵng cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng 
đất số 3401032524 ngày 28/3/2002, đứng tên ông Phan Văn Anh Vũ.

2. Giá khởi điểm: 103.551.205.000 đồng (một trăm lẻ ba tỷ, năm trăm năm 
mươi mốt triệu, hai trăm lẻ năm nghìn đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: 
Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và giá cả Việt Nam, địa chỉ: Số 108 Lê 

Lợi, phường Tam Kỳ, thành phố Đà Nẵng.
Tổng số điểm: 91 điểm
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm